Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

05.05.2023  № 197

г.Гродна г.Гродно

О внесении изменения

в приказ ректора  03.01.2023 № 1

«Об утверждении состава государственной

экзаменационной комиссии для проведения

итоговой аттестации в 2022/2023 учебном году

по специальности

1-79 01 01 «Лечебное дело»

В связи с кадровыми изменениями в учреждении образования

«Гродненский государственный медицинский университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Абзац третий пункта 3 приказа от 03.01.2023 № 1 «Об утверждении

состава государственной экзаменационной комиссии для проведения

итоговой аттестации в 2022/2023 учебном году по специальности 1-79 01 01

«Лечебное дело» изменить и изложить в следующей редакции:

«КУДЛО В.В., декана лечебного факультета, к.м.н., доцента;».

Ректор университета,

профессор

И.Г.Жук